Portaria nº 16 de 05 de outubro de 2010.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE POÇÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no
uso de suas legais atribuições;

RESOLVE:

C O N C E D E R  a servidora CLÉCIA MARÍLIA

MEDEIROS DE OLIVEIRA, atualmente ocupante do cargo de
Assistente do Legislativo, nível 1, LICENÇA PRÊMIO,
referente ao segundo decênio, completados no dia 10 de
agosto de 2007, a ser gozada no período de 18 de outubro de
2010 a 18 de abril de 2011.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se

___________________________________________
José Adrião Barbosa Mendes

- Presidente –

_____________________________________
Audálio Póvoas da Silva

- 1º Secretário –

_____________________________
José Edson Duarte Beserra

- 2º Secretário –